
Vetelin Sähkölaitos Oy 
- kotiseutua kehittämässä

Perinteikäs Vetelin Sähkölaitos Oy 
katsoo tulevaisuuteen innostunein ja 
luottavaisin mielin. Edessä odottaa 
monta mielenkiintoista kehitysaskel-
ta, joiden kautta sähköyhtiö hakee 
pontta huomisen sähkökauppaan.

Vetelin Sähkölaitoksen auto on tuttu 
näky paikallisilla kylänraiteilla. Kun-
nan omistama sähkölaitos kun vastaa 
sähköhuollosta lähes koko Vetelin alu-
eella toimittaen sähköä  2000 talouteen 
ja sähköenergiaa 150 talouteen muualla 
Suomessa
-Vetelin Sähkölaitos on hyvin tunnettu 
paikkakuntalaisten keskuudessa. Pal-
velemme asiakkaitamme niin sähkön 
myynnissä kuin siirrossakin, sähkö-
asennuksissa kuin vikapäivystyksessä-
kin. Lisäksi teemme sähkösuunnitel-
mia ja sähköasennuksia listaa yhtiön 
pitkäaikainen toimitusjohtaja Jouko 
Kivioja. 
Johtaja puhuu yhtiöstä suurella sydä-

mellä. 
-Haluamme tuottaa oman kunnan asuk-
kaille edullista ja puhdasta, veteliläistä 
energiaa nyt ja tulevaisuudessa mah-
dollisimman hyvälaatuisena ja vähin 
katkoksin

Vettä, tuulta ja tulevaisuudessa 
ehkä ydinvoimaakin?
Vetelin Sähkölaitos on osakkaana Kat-
ternö-ryhmässä. Sen kautta yhtiö saa 
omistusosuuksien perusteella osak-
kuussähköä n 30: stä Pohjolan Voiman 
omistamasta voimalaitoksesta.Osa 
sähköstä tulee muutamasta osakkuus-
laitoksesta  Osa energiasta tuotetaan  
yhtiön  omissa vesivoimalaitoksissa. 
Keskimäärin nämä voimalaitokset tuot-
tavat 15 prosenttia yhtiön vuosittaisesta 
energiantarpeesta. Tekojärven säännös-
telypatoon rakennettu Patanan vesivoi-
malaitos on ollut toiminnassa vuodesta 
1997. Lisäksi vuonna 2006 valmistui 
Pihlajamaan vesivoimalaitos. 

-Kuuluminen suurempaan yksikköön, 
tässä tapauksessa Katternö-ryhmään, 
on edullinen toimintatapa sähkön hin-
taa silmällä pitäen. Vastapainoksi olem-
me pieni ja paikallinen, mikä merkitsee 
nopeaa ja joustavaa palvelua, toimitus-
johtaja Kivioja tiivistää.
Yhtiön bioenergian osuus kasvaa vuo-
den loppupuolella, jolloin Veteliin al-
kaa virrata tuulienergiaa suoraan Tor-
nion tuulivoimalasta 100 kW:n teholla.
-Olemme mukana myös Fennovoiman 
ydinvoimalahankkeessa. Vetelin Säh-
kölaitokselle on varattuna 1,6 MW 
suuruinen osuus, jos ja kun ydinvoima-
la valmistuu vuoden 2020 paikkeilla. 
Silloin on jo nykyisiä voimaloita pois-
tunut käytöstä.
Olemme olleet tiiviisti hankkeen val-
misteluissa mukana, mutta katsotaan 
nyt ensin, kuinka projekti etenee. 

Uutta aikaa kohden
Vetelin Sähkölaitos työllistää tänään 10 
henkilöä. 
-Olemme tehneet töitä tällä samalla po-
rukalla jo pitkään. Kymmenien vuosien 
työurat ovat energialaitoksilla parem-
minkin sääntö kuin poikkeus, vuodes-
ta 1973 talossa työskennellyt Kivioja 
naurahtaa.
Suurten ikäluokkien eläköityminen nä-
kyy siis myös Vetelin Sähkölaitoksen 
riveissä. Uusia työntekijöitä on palkat-
tu ja Kivioja kertoo kesällä aukeavan 
taas yksi sähköasentajan paikka lisää.

-Pitkät työsuhteet ovat mielestäni viesti 
hyvästä työyhteisöstä ja mielekkäästä 
työstä. Pieni henkilökunnan vaihtuvuus 
on myös asiakkaidemme etu: paikal-
listuntemus ja tutut olosuhteet tekevät 
työstä joutuisaa ja mielenkiintoista. 
-Asiakaskuntamme koostuu niin teol-
lisuuslaitoksista, erilaisista yrityksistä, 
maatiloista kuin yksityisasiakkaista-
kin. Näin ollen yksi päätehtävistämme 
on olla mukana uuden rakentamisessa. 
On erityinen etu olla mukana pitäjäm-
me kehittämisessä ja elämän eteenpäin 
viemisessä.

Vetelin Sähkölaitoksen toimintaa leimaa joustava ja tuttavallinen asiakaspalvelu. Kuvassa vasemmalta Vesa Salmela, Eero Koivukoski, Timo Harjupatana, Tarja 
Naskali, Veli-Matti Vähäkainu , Leo Saari, Raimo Sillanpää ja Jouko Kivioja.

Toimitusjohtaja Jouko Kivioja kertoo 
yhtiön selvinneen hienosti lumisen 
ja kylmän talven yli. Sähkökatoksia 
oli talven ankaruuteen suhteutettuna 
vain vähän.

”Ajattele, jos ei olisi sähköä.”

”Kyllä olis´pimiää.”
Sähkö on onneksi.
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